
 

 

 
 

 

IN TIME PLATINUM INFINITY WITHOUT LIMITS

990,- /MĚSÍC

Neomezené využití POSILOVNY

Pá – Ne (+ svátky) 

Po – Čt do 16:00

Neomezené využití všech

SKUPINOVÝCH LEKCÍ Pá – Ne    

 (+ svátky), Po – Čt do 16:00

Vstupní InBody analýza

První trénink s trenérem

Balíček WELLNESS nebo SPORT

Ručníkový servis při každé

návštěvě

3% sleva na občerstvení na baru

Na 12 měsíců, poté na dobu

neurčitou s 3 měsíční výpovědní

lhůtou

Neomezené využití POSILOVNY

Neomezené využití všech

SKUPINOVÝCH LEKCÍ

Vstupní InBody analýza

První trénink s trenérem

Balíček WELLNESS nebo SPORT 

Ručníkový servis při každé

návštěvě

3% sleva na občerstvení na baru

Na 12 měsíců, poté na dobu

neurčitou s 3 měsíční výpovědní

lhůtou

Neomezené využití POSILOVNY

Neomezené využití všech

SKUPINOVÝCH LEKCÍ

Vstupní InBody analýza

První trénink s trenérem

Balíček WELLNESS nebo SPORT 

Ručníkový servis při každé

návštěvě

3% sleva na občerstvení na baru

Na dobu neurčitou s 3 měsíční

výpovědní lhůtou

Neomezené využití POSILOVNY

Neomezené využití všech

SKUPINOVÝCH LEKCÍ

Ručníkový servis při každé

návštěvě

Balíček WELLNESS nebo SPORT

3% sleva na občerstvení na baru

Na 1 měsíc od zakoupení bez

závazku

2x aplikace Vacushape®V4 Infra

2x 30 minut POWERPLATE®

10 minut solárium

1 hodina BADMINTON/SQUASH

10% sleva na další hodiny

BADMINTON/SQUASH

10 minut solárium

BALÍČEK WELLNESS BALÍČEK SPORT
* Součástí každého nového členství je

jednorázový aktivační poplatek 1 000 Kč,

výjimkou je členství WITHOUT LIMITS 

NABÍDKA ČLENSTVÍ

T-Club by Tisk Horák @tclubusti+420 602 688 956 clenstvi@tclub.cz

1 290,- /MĚSÍC 1 690,- /MĚSÍC 1 990,- /MĚSÍC


